
  

 

 

  

 

 

VÝZVA 
 

  veřejné zakázky malého rozsahu 

 
„Zadávání veřejných zakázek pro rok 2010“ 

 

 

Zadavatel: 

 

Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno,  

IČ: 00216224, veřejná vysoká škola podle zákona  

č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku 
          
 
 



 

 

         V Brně dne 10. 12. 2009 
         Č. j. 2361  
 
 
Vážená paní, vážený pane, 

Masarykova univerzita se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 (dále jen „zadavatel“) si 
Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Zadávání veřejných zakázek 
pro rok 2010“. 

 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Zadávání veřejných zakázek pro rok 2010“ v rámci 

operačních programů Vzdělávání pro konkurenceschopnost, Výzkum a Vývoj pro Inovace a každodenního chodu 
Masarykovy univerzity nezadávanou v souladu s § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, postupem podle uvedeného zákona.  

 
Předmětem veřejné zakázky je poskytování kompletních služeb při zadávání vybraných veřejných zakázek v 
souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, které si Zadavatel 
objedná, a které jsou blíže specifikovány v článku III. obchodních podmínek uvedených v příloze A Zadávací 
dokumentace.  Předpokládané množství zadávacích řízení realizovaných v roce 2010 je následující: 2 zadávací 
řízení veřejné zakázky malého rozsahu, 4 zjednodušené podlimitní řízení na veřejné zakázky na služby a 
dodávky, 6 zjednodušené podlimitní řízení na veřejné zakázky na stavební práce, 1 zakázka na otevřené 
podlimitní řízení na veřejné zakázky na stavební práce, 3 otevřené podlimitní řízení na veřejné zakázky na služby 
a dodávky, 2 otevřené nadlimitní řízení na veřejné zakázky na stavební práce, 2 otevřené nadlimitní řízení na 
veřejné zakázky na služby a dodávky, 1 užší podlimitní řízení na veřejné zakázky na stavení práce, 1 užší 
podlimitní řízení na veřejné zakázky na služby a dodávky, 1 užší nadlimitní řízení na veřejné zakázky na stavební 
práce, 1 užší nadlimitní řízení na veřejné zakázky na služby a dodávky, 1 jednací řízení s uveřejněním podlimitní, 
2 jednací řízení bez uveřejnění nadlimitní, 5 jednacích řízení bez uveřejnění s jedním uchazečem, 2 jednací 
řízení bez uveřejnění s více uchazeči, 1 dynamický nákupní systém (dodavatel může využít elektronického 
systému zadávání veřejných zakázek zadavatele) a 1 elektronickou aukci (dodavatel může využít elektronického 
systému zadávání veřejných zakázek zadavatele). Jedná se pouze o předpoklad množství zadávacích řízení, 
které má Zadavatel záměr objednat, není však povinen uvedené předpokládané množství zadávacích řízení 
objednat. 

 
Předmět veřejné zakázky je podrobněji specifikovaný v zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy. 

V zadávací dokumentaci jsou dále uvedeny požadavky na způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky 
(kvalifikace) a ostatní podmínky.  

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.300.000,-- Kč bez DPH (1.547.000,-- Kč včetně DPH).  
 
Místem plnění jsou objekty a pracoviště Zadavatele. Doba pro poskytování předmětu veřejné zakázky je od 

4. 1. 2010 do 4. 1. 2011.  
 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH.  
 
Zadavatel požaduje předložení Informace o kvalifikaci a podání nabídky v listinné podobě nejpozději 

do 28. 12. 2009 do 12.00 hod. doporučeně (prostřednictvím kurýrní služby nebo prostřednictvím držitele poštovní 
licence) nebo na podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo náměstí 9, 601 77  Brno.  

 
 S pozdravem 
 
 
 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
kvestor 

 
Příloha: zadávací dokumentace 


